



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# JM Consulting ApS

Toldbodgade 95 A, 1253 København K

**CVR-nr. 41 70 30 08**

## Årsrapport

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

**Steen Maulitz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Consulting ApS Toldbodgade 95 A 1253 København K
	CVR-nr.: 41 70 30 08
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Maulitz
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	SFT GROUP ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed bestået i at yde faglig assistance i forbindelse med generationsskifte, virksomhedsoverdragelse, syn og skøn samt konkurser, akkorder mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430.962 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.795 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og der har været omkostninger forbundet med opstart. Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reableres via almindelig drift.

Selskabet er afhængig af at finansiering stilles til rådighed fra kapitalejerne, hvilket der er modtaget skriftligt tilsagn om.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten 2021.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>430.962</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-518.237</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-87.275</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.520</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.795</b>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-94.795</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.795</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>-94.795</b></u>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.000
Andre tilgodehavender	8.286
Tilgodehavender i alt	<u>35.286</u>
Likvide beholdninger	<u>56.647</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>91.933</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-94.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-54.795</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.305
Anden gæld	55.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>146.728</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>91.933</b></u>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.795	-94.795
	<b>40.000</b>	<b>-94.795</b>	<b>-54.795</b>

## Noter

---

24/9 2020  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er selskabets første regnskabsår og der har været omkostninger forbundet med opstart. Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reableres via almindelig drift.

Selskabet er afhængig af at finansiering stilles til rådighed fra kapitalejerne, hvilket der er modtaget skriftligt tilsagn om.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	467.518
Andre omkostninger til social sikring	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	48.068
	<hr/>
	<b>518.237</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.555
Andre finansielle omkostninger	4.965
	<hr/>
	<b>7.520</b>
	<hr/>